11.pielikums

2010.gada 21.jūnija 

Valsts programmas bērna un ģimenes stāvokļa 

uzlabošanai īstenošanas kārtībai Nr. 11/NOR
APSTIPRINU
Labklājības ministrijas 

valsts sekretārs








____________________________










(R.Beinarovičs)







20__.gada _________________

z.v.

PIEŅEMŠANAS – NODOŠANAS AKTS

Šis akts sastādīts par to, ka Labklājības ministrijas ___________________________________________, no Pasūtītāja puses, un_(līgumslēdzēja pārstāvja amats, vārds, uzvārds)___________, kurš rīkojas saskaņā ar nolikumu no Izpildītāja puses konstatē, ka, atbilstoši 20__.gada _____ noslēgtajam Līgumam Nr.______ Valsts programmas _________.gadam  ________sadaļas „___________________” ietvaros īstenotajā projektā _____________(Projekta nosaukums)____________________ ir veiktas sekojošas aktivitātes un pasākumi:

1.
2.

3.

4.

5.

_________________________


 ________________________
(vārds, uzvārds)




    (vārds, uzvārds)

_________________________
_________________________

(paraksts)
                   (paraksts)
20___.gada ___.____________
20___.gada ___.____________
